
 
 

 

 

 

 

Comune di  

PESCOPENNATARO (IS) 
Via Rio Verde n. 16 – 86080 Pescopennataro (IS) – Tel 0865 941131 Fax 0865 941365 e-mail: 

comunepescopennataro@gmail.com     Sito:www.comunepescopennataro.is.it 

 

 

Originale 
 SETTORE  TRIBUTI 

DETERMINA N. 10  del  14-10-2024                 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE E RISCOSSIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI   

 
VISTO il decreto sindacale n.6/2024 del 31.07.2024 con il quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile 

dell’ufficio Tributi del Comune di Pescopennataro; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla elaborazione del Ruolo Lampade votive anno 2024; 

 

CONSIDERATO che il servizio di illuminazione votiva del cimitero viene gestito direttamente dal Comune; 

 

PRESO ATTO delle comunicazioni per nuove iscrizioni, cessazioni o modifiche, pervenute dai contribuenti; 

 

VISTE le tarife vienti come approvate con deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 09.05.2023; 

 

CONSIDERATO che l’importo per l’anno in corso è di € 15,00 , iva compresa al 22%, per 12 mesi e che l’importo su 

base mensile è pari ad € 1,25; 

 

VISTO il ruolo delle lampade votive anno 2024, depositato agli atti; 

 

RITENUTO doverlo approvare; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato dal Comune di Pescopennataro;  

 

DETERMINA 

 

LE  PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;  

 

DI APPROVARE il ruolo LAMPADE VOTIVE ANNO 2024, depositato agli atti del Comune, così come elaborato 

dall’ufficio tributi, dell’importo totale di € 5.756,25, somma comprensiva di un pagamento decennale, avvenuto 

nell’anno in corso, per n. 7 lampade votive; 

 

DI INTROITARE la somma  di € 5.756,25 sul capitolo 77, codice 3.01.02.01.014, del bilancio, corrente esercizio 

finanziario; 

 

DI DARE ATTO che la presente determinazione viene comunicata all’ufficio finanziario dell’Ente e che sarà 

pubblicata all’albo on line comunale, nonchè nella sezione Amministrazione trasparente, assolvendo così a gli obblighi 

di pubblicazione di cui all’art. 23 del D.Lgs. n. 33/2013.- 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 

Leonilde LITTERIO 

__________________________ 

 

 

mailto:comunepescopennataro@gmail.com


 

 

 

DETERMINA  N. 10    del    14-10-2024  / servizio Tributi  
 

 

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
In relazione al disposto degli artt. 49 e 151 del D.Lg.vo n.267/2000, appone il visto di regolarità 

contabile ed  attesta la relativa copertura finanziaria della spesa prevista nel presente 

provvedimento. 

L’impegno contabile è stato registrato sul capitolo di competenza. 

 

Lì  ,           17.10.2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Avv. Pompilio SCIULLI 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata  all’albo on 

line di questo Ente da oggi per 15 giorni consecutivi . 

 
Pescopennataro, lì, 17.10.2024 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Leonilde LITTERIO 

 

 

 
 

 


